ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита
01.12.2015                  124/ОД

О внесении изменений в приказ от 21.08.2012 № 46/ОД

В соответствии с Положением о Департаменте государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным

постановлением Правительства Забайкальского края от 25.02.2014 № 95, в

связи с возникшей необходимостью, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Департамента от 21.08.2012 № 46/ОД,

утвердив состав комиссии по согласованию проведения капитального

ремонта и возмещению затрат арендатора на проведение капитального

ремонта, восстановления (реконструкции, реставрации) казенного имущества

Забайкальского края (далее – Комиссия) в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель А.В.Хосоев

Исп. Привезенцева Татьяна Анатольевна

 Утвержден

Приказом Департамента

от 01 декабря 2015 № 124/ОД

Состав Комиссии

Жигмитова Баира

Гармаевна

заместитель руководителя Департамента

государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края – председатель

Комиссии

Привезенцева Татьяна

Анатольевна

начальник отдела антикризисного управления и

распоряжения государственной собственностью

Департамента государственного имущества и

земельных отношений Забайкальского края -

заместитель председателя Комиссии

Балданов Баир Батоевич

главный специалист-эксперт отдела

антикризисного управления и распоряжения

государственной собственностью Департамента

государственного имущества и земельных

отношений Забайкаль-ского края – секретарь

Комиссии

Аюров Булат Юрьевич

заместитель начальника отдела имущественных

прав и разграничения государственной

собственности Департамента государственного

имущества и земельных отношений

Забайкальского края

Коркин Виктор

Аркадьевич

заместитель руководителя КП ЗК

«Государственное недвижимое имущество»

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя      Л.А.Погребная

Заместитель руководителя      Б.Г.Жигмитова

Начальник отдела       О.А.Исакова